
Nadleśnictwo Trzciel, ul. Graniczna 18, 66-320 Trzciel, www.trzciel.szczecin.lasy.gov.pl
tel.: +48 95 742-86-11, fax: +48 95 742-86-12, e-mail: trzciel@szczecin.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Trzciel

www.lasy.gov.pl

Trzciel, 23.04.2021 

Zn. spr.: SA.234.2.2021

OGŁOSZENIE O PRZETARGU
NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU OSOBOWEGO NISSAN X-TRAIL

Działając na podstawie ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jednolity 
Dz.U.2020, poz. 1463), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994 r. 
w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej w Państwowym 
Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe (Dz. U. z 1994 r., nr 134, poz. 692) oraz przy 
odpowiednio zastosowanym Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 5 października 
1993 r. w sprawie zasad organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez 
przedsiębiorstwa państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu (Dz. U. z 1993 
r., nr 97, poz. 443) postanawia się co następuje:

Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 
Trzciel z siedzibą w Trzcielu ul. Graniczna 18, 66-320 Trzciel ogłasza publiczny, 
pisemny, ofertowy przetarg nieograniczony na sprzedaż samochodu osobowego 
Nissan X-Trail.

1. Przedmiotem przetargu jest samochód osobowy marki NISSAN X-TRAIL , rok 
produkcji 2005, przebieg 167028 km, pojemność silnika 1998cm³/103 kW, 
VIN: JN1TANT30U0103749.

2.  Nadleśniczy Nadleśnictwa Trzciel w oparciu o opinię rzeczoznawcy ustalił cenę 
wywoławczą samochodu przewidzianego do sprzedaży na kwotę 13200,00 zł brutto 
(słownie: trzynaście tysięcy dwieście złotych 00/100) w tym 23%VAT.

3. Przetarg przeprowadzi Komisja Przetargowa, powołana Decyzją nr 7/2021 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzciel z dnia 22.04.2021 r..

4. Oględzin samochodu można dokonać w siedzibie Nadleśnictwa Trzciel, ul. Graniczna 
18, 66-320 Trzciel w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 8ºº do 
14ºº, po wcześniejszym uzgodnieniu z Panem Andrzejem Onyśków nr tel.: 602 571 
026.

5. Oferent składa ofertę podając oferowaną cenę zakupu brutto, dokument 
potwierdzający wpłatę wadium oraz pisemne oświadczenie o akceptacji niniejszego 
regulaminu przetargu na sprzedaż samochodu Nissan X-Trail. Oferent może złożyć 
tylko jedną ofertę.

6. Termin składania ofert: 12.05.2021 r., do godz. 9ºº w sekretariacie Nadleśnictwa 
Trzciel, ul. Graniczna 18, 66-320 Trzciel. Oferty należy składać w zamkniętych 
kopertach z dopiskiem ,,Oferta na zakup samochodu. Nie otwierać przed dniem 
12.05.2021 r., godz. 1000.” 



2

7. Otwarcie ofert nastąpi dnia 12.05.2021 r., o godz. 10ºº w siedzibie Nadleśnictwa 
Trzciel, sala konferencyjna.

8. Określa się 30 dniowy termin związania ofertą.

9. Oferta musi być sporządzona w formie pisemnej i powinna zawierać:

a) Imię, nazwisko i adres oferenta, albo nazwę, siedzibę i adres oferenta.
b) Numer PESEL oferenta, Numer NIP oferenta (dotyczy firm).
c) Oświadczenie oferenta o zaakceptowaniu warunków przetargu oraz zapoznaniu 

się ze stanem przedmiotu przetargu lub skutkach rezygnacji z oględzin (wzór 
formularza ofertowego – załącznik nr 1 do ogłoszenia).

d) Numer telefonu oferenta.
e) Adres poczty elektronicznej oferenta.
f) Oferowaną cenę nabycia samochodu w kwocie brutto( w złotych polskich).
g) Dowód wniesienia wadium – oryginał/kopia.
h) Podpisaną informację RODO (załącznik nr 2 do ogłoszenia).
i) Odpis z rejestru (dotyczy podmiotów gospodarczych).
j) Pełnomocnictwo (gdy ofertę podpisuje pełnomocnik).

10. W przypadku złożenia najkorzystniejszych ofert o równej wartości, zwycięzca 
zostanie wyłoniony w drodze ustnej licytacji. O terminie ewentualnej licytacji Oferenci 
zostaną powiadomieni pisemnie, a w przypadku gdy byli obecni przy otwarciu ofert – 
ustnie. Wówczas zastosowanie będzie miało postąpienie w wysokości nie mniejszej 
niż 1% ceny wywoławczej.

11. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium w wysokości 10% 
ustalonej ceny wywoławczej brutto tj.:1320,00 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta 
dwadzieścia złotych 00/100) tytułem zabezpieczenia wykonania zobowiązania 
wynikającego z przetargu. Wadium złożone przez oferenta, który nie wygrał 
przetargu, zostanie zwrócone niezwłocznie po zakończeniu przetargu. Wadium 
wniesione przez oferenta, który wygrał przetarg, zalicza się na poczet ceny nabycia 
pojazdu. Jeżeli oferent, który wygrał przetarg uchyla się od zawarcia umowy, wadium 
w takim przypadku nie podlega zwrotowi i przepada na rzecz sprzedającego. 
Wadium przepada na rzecz sprzedawcy, jeżeli żaden z uczestników licytacji nie 
zaofiaruje ceny nabycia równej co najmniej cenie wywoławczej. 

12. Wadium powinno być wpłacone do dnia 12.05.2021 r., do godz. 9ºº  na konto 
sprzedającego (Nadleśnictwa Trzciel) nr: 78 8367 0000 0060 0138 8000 0002 
z dopiskiem „Wadium na zakup samochodu”. Dla określenia chwili wniesienia 
wadium decydujący jest moment wpływu środków finansowych na rachunek bankowy 
sprzedającego. 

13. Oceniając oferty komisja przetargowa wybiera oferenta, który zaoferował najwyższą 
cenę brutto.

14. Komisja przetargowa odrzuca oferty: 
a) złożone po terminie,
b) zawierające cenę poniżej ceny wywoławczej,
c) niezawierające elementów określonych w pkt 9 a), c), f), g) regulaminu,
d) niepodpisane.

15. Dla ważności przetargu wystarczy złożenie co najmniej jednej oferty niepodlegającej 
odrzuceniu.



3

16. Po zakończeniu przetargu komisja przetargowa sporządza protokół, który podpisują 
członkowie komisji przetargowej i który podlega zatwierdzeniu przez Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Trzciel.

17. O wyniku przetargu Nadleśnictwo niezwłocznie zawiadomi na piśmie uczestników 
przetargu. Zawiadomienie oferenta o przyjęciu jego oferty oznacza zawarcie umowy 
sprzedaży w trybie przetargu, a także upoważnia sprzedającego do wystawienia na 
rzecz kupującego faktury VAT za przedmiot sprzedaży.

18. Nabywca zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni 
od dnia wystawienia faktury na rachunek bankowy wskazany w treści tej faktury.

19. Protokolarne przekazanie samochodu nastąpi w terminie 7 dni, licząc od daty zapłaty 
ceny nabycia.

20. Odbiór nabytego przez nabywcę samochodu odbywa się na jego koszt.

21. Informacja o przetargu zostanie umieszczona na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Nadleśnictwa Trzciel, na stronie internetowej pod adresem:
https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_szczecin/nadl_trzciel w zakładce: Wystąpienia, 
komunikaty i ogłoszenia oraz w prasie lokalnej „Gazeta Lubuska” wydanie sobotnio-
niedzielne (24-25.04.2021 r.).

22. Niniejsze ogłoszenie stanowi jednocześnie Regulamin publicznego, pisemnego 
przetargu nieograniczonego na sprzedaż samochodu Nissan X-Trail.

23. Nadleśnictwo Trzciel zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu na każdym 
etapie, bez podania przyczyny.  

24. Złożenie oferty zakupu jest równoczesne z akceptacją stanu technicznego 
samochodu. Nadleśnictwo Trzciel nie odpowiada za wady sprzedawanego 
samochodu jako rzeczy używanej (zgodnie z art. 558 §1 Kodeksu Cywilnego 
sprzedający wyłącza swoją odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady zbywanego 
samochodu).

25. Nabywca nie ma prawa do zgłaszania roszczeń względem Sprzedającego w zakresie 
stanu i jakości zakupionego samochodu.

26. Nabywca otrzyma od sprzedającego fakturę VAT, oraz umowę kupna-sprzedaży 
pojazdu wraz z dowodem rejestracyjnym i kartą pojazdu, kompletem kluczyków.

27. W części nieuregulowanej w ogłoszeniu stosowane będą odpowiednio przepisy 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 października 1993 r. w sprawie zasad 
organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa 
państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu (Dz. U. z 1993 r., nr 97, poz. 
443).

Bogdan Kowalczyk
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_szczecin/nadl_trzciel

		2021-04-23T05:51:58+0000
	BOGDAN KOWALCZYK




